INDICAÇÃO Nº 03099/2010
Solicita varrição, limpeza e manutenção nas pracinhas localizadas sobre o córrego que separa as duas mãos de direção da Avenida Antonino Dias Bastos, a começar pela pracinha em frente ao shopping e o Cartório de Registro de Imóveis.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à varrição, limpeza e manutenção nas pracinhas localizadas sobre o córrego que separa as duas mãos de direção da Avenida Antonino Dias Bastos, a começar pela pracinha em frente ao shopping e o Cartório de Registro de Imóveis.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeras as pessoas que passam por essas pracinhas diariamente, por isso é necessário varrições, limpeza e manutenção mais freqüentes de modo a mantê-las sempre limpas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07108/2010